Palácio Legislativo Agua Grande

e -~q/ 21t
Estância Turística de Paraguaçu Paulista

público de costume.
7 /

ARC LO TO TOLERC(ARAÚJO LOUREN
Chefe  de  Gabinete

DECRETO LEGISLATIVO N° 84, de 18/09/2019
Autoria do Projeto: Vereador Sergio Donizete Ferreira

Concede o Título de Cidadão
Paraguaçuense ao Sr. José
Édson Ribeiro.

SERGIO DONIZETE FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele
PROMULGA o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1° Fica concedido o Título de Cidadão Paraguaçuense ao Sr. José Édson Ribeiro, pelos
relevantes serviços prestados à Estância Turística de Paraguaçu Paulista.

Parágrafo Único. O Título a que se refere o presente Decreto Legislativo será
outorgado durante Sessão Solene especialmente convocada para essa finalidade.

Art.  2° As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias.

Art.  3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 18 de setembro de 2019.

SERGIO DONIZETE FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal

REGISTRADO ei-n livro próprio, na data supra, e PUBLICADO por Edital afixado em local

Plenário "Vereador Oscar Porfírio Neto" 	Decreto Legislativo n2 84, de 18/09/2019 - 1

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguaçu Paulista (SP)
CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1